
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие 
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 703 

гр. Левски, 27.07.2023г.           
 
 

относно: Предоставяне за управление ВиК системите и съоръженията 
изградени при строителството на обект „Реконструкция на водопроводна мрежа 
„Тласкател“ от п.ст. „Асеновци 2“ до шахта надупчена възвратна клапа с 
въздушник и въздухосмукател“ 

 
 
          На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 4.4 - Предоставяне на 
публичните активи от сключен договор през 2016г. договор между Община 
Левски и Асоциация ВиК,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
            1. Дава съгласие Община Левски да предостави за управление ВиК 
системите и съоръженията изградени при строителството на обект: 
„Реконструкция на водопроводна мрежа „Тласкател“ от п.ст. „Асеновци 2“ до 
шахта надупчена възвратна клапа с въздушник и въздухосмукател“ чрез 
Асоциация по ВиК за обособена територия Плевен на „Водоснабдяване и 
канализация“ ЕООД – Плевен.   
           2. Възлага на кмета на Община Левски да извърши всички законови 
процедури по предаване управлението на ВиК активите, посочени в т.1 на 
настоящото решение, на Асоциацията по ВиК за обособена територия Плевен. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


